
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 639520

13 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1+1, 54 m2, Piaristů, Mikulov
Piaristů, 69201, Mikulov

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - elektrické

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem bytu 1+1, který se nachází v centru města
Mikulov, ul Piaristů. Byt se nachází v klidné části s možností parkovacího místa. Celková plocha je 54m², k bytu dále
patří balkón o velikosti 7m².

Dispozice: vstupní chodba, koupelna s wc, pokoj a prostorná kuchyně (se vstupem na balkón). K ceně nájmu budou
hrazeny také zálohy na energie, (které se převádí na nájemníka v celkové částce cca 3 500,- Kč). Požadovaná vratná
kauce je ve výši 13 000,- Kč. Možnost nastěhování od 1. 6. 2024.

Byt je částečně vybaven: postel, komoda, TV stolek, jídelní stůl a židle. Vybavní není podmínkou nájmu.

V případě zájmu o více informací kontaktujte realitní kancelář. Provize realitní kanceláře je 13 000,- Kč +DPH. Ev.
číslo: 638906.

Vyřizuje
Blanka Lemonová
GSM: 728 199 743
E-mail: lemonova@dumrealit.cz


